2. Celková cena za dílo bude vycházet ze skutečného rozsahu a počtu provedených analýz. 
Takto kalkulovaná cena bude konečná a nebude obsahovat žádné další poplatky. 

3. Celková cena za dílo nepřekročí za dobu platnosti této smlouvy celkovou částku 
98 000,00 Kč (slovy: devadesát osm tisíc korun českých) bez DPH.  

4. DPH bude účtována a fakturována ve výši dle obecně závazných právních předpisů 
platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

Případně budou účtovány a fakturovány i jiné daně a poplatky vyžadované platnými 
právními předpisy.